
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

с Н-АНДАУРЛ Д СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ № '/У*'

2021 р

Про розгляд заяви гр. Кепліної Ю. О.
про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських
будівель і споруд на території
с. Михайлівка-Рубежівка

Розглянувши заяву гр. Кепліної Ю. О. про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) на території с. Михайлівка-Рубежівка, на виконання рішення Київського 
окружного адміністративного суду по справі № 320/11329/21 від 17.11.2021 року, 
враховуючи те, що відповідно до відомостей в Державного земельного кадастру земельна 
ділянка, яка зазначена на графічних матеріалах наразі є сформованою з кадастровим 
номером 3222485201:01:027:0087, висновок постійної депутатської комісії Ірпінської 
міської ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 
79і, 117, 118, 122, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про державний 
земельний кадастр», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Кепліній Юлії Олександрівні в наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 
у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території с. Михайлівка-Рубежівка.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


